平成 17年 10月 12日
各  位

会 社 名 共 立 印 刷 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 野田 勝憲
（コード番号：7838）
問い合わせ先 取締役管理統括 木村  純
電 話 番 号 03-5248-7800

親会社等の異動に関するお知らせ

平成 17 年９月 29 日付で当社の親会社等である有限会社ウエルに下記のとおり異動がありました
ので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯
 有限会社ウエルは平成 17年３月期末において、共立印刷株式会社の親会社等に該当しており、平
成 17年４月期の財務諸表を平成 17年７月４日に開示しております。しかし、平成 17年９月末にお
いて不動産事業を中止したことに伴い、「重要な影響を与えることができないことが明らかである（財

務諸表等規則第８条第６項但書）」状況となった結果、親会社等（その他の関係会社）には該当しな

くなりましたので、お知らせいたします。

２．親会社等の名称、住所、代表者の氏名、資本の額及び事業の内容
   親会社等に該当しなくなった会社
①名 称   有限会社ウエル

  ②住 所   東京都世田谷区砧四丁目 38番４号
  ③代表者の氏名   野田 勝憲
  ④資 本 の 額   3,000千円

３．異動の前後における親会社等の所有議決権の数及びその議決権の総数に対する割合
   所有議決権の数及びその議決権の総数に対する割合に変更はありません。

４．異動の前後における親会社等の所有株式数及びその発行済株式数に対する割合
   所有株式数及びその発行済株式数に対する割合に変更はありません。

 －1－

 －2－

５．当該異動の理由及びその年月日

(1)異動の理由   有限会社ウエルの保有しておりました賃貸不動産につきましては、平成 17年６
月より遊休資産化しており、平成 17年９月 29日付で売却を図り不動産事業を中
止した結果、当社に重要な影響を与えることができないことが明らかとなったた

めであります。
(2)異動年月日   平成 17年９月 29日

６．異動による影響
  特記すべき事項はありません。

（ご参考）異動日(平成 17年９月 29日)現在の発行済株式総数、資本の額
     発行済株式総数     38,180,000株
     資 本 の 額   1,776,500,000円

以 上